



Reviderat beslut ang omprovstillfällena inom hippolog – kandidatprogram 2017

Beslut - ändring av tidigare beslut daterat 2016-06-15

Programstudierektor för hippolog - kandidatprogram beslutar:

att ytterligare möjlighet till omprov/inlämning, utöver ordinarie provtillfälle/inlämningstillfälle och första omprov/inlämningstillfälle för hippolog - kandidatprogram 2017 är:

- Måndagen den 13 februari och tisdagen den 14 februari, för alla kurser
- Måndagen den 12 juni och tisdagen den 13 juni, för alla kurser
- Måndagen den 14 augusti och tisdagen den 15 augusti, för kurser som avslutats under period 4

Omprov förläggs till den ena eller båda dagarna beroende på antalet anmälda studenter.

Ärendet

Studenter som blir underkända eller inte deltar i ordinarie prov eller ordinarie omprov ska, enligt regelsamlingen, erbjudas ytterligare möjlighet till omprov/inlämningstillfälle inom mindre än ett år efter kursstart.

Inom hippolog – kandidatprogram erbjuds alla studenter möjlighet till omprov på alla kurser i början (februari) resp. slutet av vårterminen (juni). Ytterligare en möjlighet till omprov erbjuds inför höstterminens start, men då med begränsningen till att detta bara är möjligt för de kurser som slutat i period 4 samma år.

Begränsningen kring provtillfället i augusti behöver göras med hänsyn till möjligheten för lärare att finnas på plats och hinna genomföra prov, rätta/bedöma och rapportera till examinator inför betygsbeslut. Ytterligare en anledning till begränsningen är tillgången på hästar i första halvan av augusti. Antalet hästar som är igångsatta efter sommarens vila är då ytterst begränsat.

Resultat av prov ska meddelas senast 15 vardagar efter prov-/inlämningstillfället. För kurser med omprov/inlämningstillfälle i mitten av augusti meddelas betygsbeslutet i början av september.

Beslut i detta ärende har fattats av programstudierektor Anna-Lena Holgersson efter föredragning av fakultetshandläggare Inger Knutell.



Anna-Lena Holgersson



Inger Knutell

Sändlista

Studierektorer vid hästnäringens riksanställningar Flyinge, Strömsholm och Wången
Vicedekan för utbildning på grund- och avancerad nivå vid VH-fakulteten
Utbildningsledare vid VH-fakulteten